АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

05.05.2014                                                                   № 322-п

Об утверждении  состава

межведомственной комиссии по

вопросам привлечения и

использования иностранных

работников на территории

Саянского района (новая редакция)

В связи с изменением кадрового состава администрации района,

руководствуясь статьей  81 Устава Саянского района, постановляю:

     1.Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам

привлечения и использования иностранных работников на территории

Саянского района в следующем составе:

     Гребнева В.В.- первый заместитель главы администрации Саянского

района, председатель комиссии,

     Тамошенко П.С.- заместитель главы администрации Саянского района по

социальным вопросам и общественно-политической работе,

      Бранчуков Е.П. -  ведущий специалист отдела экономики администрации

Саянского района, секретарь комиссии.

    Члены комиссии:

    Чудаков В.А.- начальник отдела экономики администрации Саянского

района

     Яровая Т.В. – начальник ТПУФМС России по Красноярскому краю в

Саянском районе (по согласованию),

     Гарцук В.И.- директор  КГКУ «ЦЗН» Саянского района (по согласованию)

        2.Организационно-правовому отделу администрации района

(Корнющенко О.Н.) опубликовать данное постановление на официальном

веб-сайте Саянского района в инфомационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава  администрации

Саянского района                                                                                Т.Т.Подоляк